ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 28/CV-UBND

V/v cung cấp, báo cáo hoạt động sáng

kiến, sáng chế tại địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 06 tháng 3 năm 2025

   Kính gửi:

  - UBMTTQ xã; Trưởng các ban, ngành, đoàn thể xã;

  - Các cơ sở thôn.

Thực hiện Công văn số 338/UBND-VHKH&TT ngày 05 tháng 3 năm

2025 của ủy ban nhân dân thị xã Mỹ Hào về việc báo cáo hoạt động sáng kiến,

sáng chế tại địa phương, đơn vị;

Để có số liệu, nội dung tổng hợp báo cáo cấp trên về hoạt động sáng kiến,

sáng chế trên địa bàn, UBND xã đề nghị:

1. UBMTTQ xã, trưởng các ban, ngành đoàn thể xã và các cơ sở thôn căn

cứ chức năng, nhiệm vụ báo cáo hoạt động sáng kiến, sáng chế, trong đó tập

trung đánh giá tình hình hoạt động của các “Nhà sáng chế không chuyên” giai

đoạn 2021-2025; đồng thời rà soát, tổng hợp danh sách và danh mục các sáng

kiến, sáng chế, giải pháp hữu ích của các “Nhà sáng chế không chuyên” trong

phạm vi cơ quan, đơn vị, địa phương quản lý (chi tiết theo mẫu tại Phụ lục 1 và

Phụ lục 2 gửi kèm theo).

 2. Số liệu cung cấp, báo cáo gửi về UBND xã (qua Công chức VHXH xã,

Đ/c Vũ Đình Hân) chậm nhất 9 giờ ngày 07/3/2025 để tổng hợp, báo cáo theo

quy định.

 Căn cứ các nội dung trên, UBND xã đề nghị UBMTTQVN xã, Trưởng các

ban, ngành đoàn thể xã và các cơ sở thôn quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như kính gửi;

- Lưu: VP, VHXH.

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

          PHÓ CHỦ TỊCH

          Lê Đình Khánh

		2025-03-07T15:04:35+0700

		2025-03-07T16:10:36+0700